
 
 

Skólaráðsfundur 29. nóvember 2024 

Mættir: Álheiður, Hjördís, Berta (ritaði fundargerð), Eiríka, Trausti Steinn, Agnea, Birta, 
Þórey og Jóhannes.  

Netlaus fundur vegna viðgerða og uppfærslu á netbúnaði skólans. Allir starfsmenn eru 
kominn með endinguna @reykjavik.is en ekki @rvkskolar.is eins og var.  

Rætt um kuldann í skólanum eftir bekkjarkvöld og Álfheiður og Sigurjón húsvörður er að 
vinna að bótum.  

Heimasíðan: Engjaskoli.is kominn í loftið. Er mjög hrá, er í vinnslu að setja þema síður 
skólans sem tengla.  

Skólanámskrá: Er kominn inn á heimasíðu skólans.  

Skólaþing: Rætt um tímalengd, fundarsköp, Uppbrot með leikjum til að létta undir, 
þyngd spurninga, umræður um að skipta yngra og miðstigi í sundur. Álheiður ræddi hvað 
hún var stoltur skólastjóri að ganga um og heyra umræður og sjá nemendur standa sig 
vel og sérstaklega nemendur í 7. bekk sem stjórnuðu umræðum.  

Niðurstöður lesskimunar kynntar og aðgerðaráætlun rædd: Há þátttaka nemenda í 
lesfimi. Erum við fyrsta þrep í 2 og 3 bekk og skiptir máli að halda vel á spöðunum. 
Íhlutun og aðgerðir kennara. Rætt um lestrarátak. MMS er að endurskoða lesfimi prófin 
hjá sér.  

Desemberdagskrá: Á föstudögum í desember verður samsöngur á sal skólans með 
öllum nemendum saman. Þemað verður jólapeysur, síðan jólasokkar og síðasta 
föstudaginn jólahúfur.  

Fundur með stjórn foreldrafélagsins: Álfheiður fundaði með stjórn foreldra félagsins í 
samvinnu við SFS og munu verða fundir áfram eftir áramót með foreldrum skólans.   

Önnur mál  

Ævar sagði frá stefnumótunarfundi sem hann og Álheiður sátu um útinám og hvernig þau 
munu þróast næstu 5 árin.  

Ábendingar frá foreldrasamfélaginu:  

Hrekkjavaka: Að skólinn skuli taka ákvörðun hvaða stefnu skuli vera og það sé eins hjá 
öllum bekkjum. Gott að senda sömu skilaboð til allra foreldra með búninga, sparinesti 
og fl. Í huga. 

Upplýsingaflæði: Að umsjónarkennarar sendi í vikupóstum upplýsingar um ljóta 
orðræðu, hvað er verið að taka fyrir á bekkjarfundum. Til þess að foreldrar geti tekið 



 
umræðuna heima til þess að stoppa orðræðuna, vita meira hvað er í gangi og ýta undir 
góða bekkjarmenningu.   
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